
TO R: s styrelseberättelse 

Styrelsen för Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund får härmed avge be­
rättelse ÖYer förbundets verksamhet för tiden från årsmötet den 26 okt. 1973 till 
denna dag. 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande: Fögderidirektören Elis Winnermark, Borås 
V. ordförande: Förste fögderisekreteraren Henry Eidås, Tyresö 
Ledamöter: Fögderidirektören S. 0. Grigholm, Gävle 

Fanjunkaren John Pettersson, Sollefteå 
Fögderidirektören Torbjörn Vester, Malmö 

Suppleanter: Byrådirektören Alf Andersson, Jönköping 
Förste fögderisekreteraren Eric Palmquist, Karlstad 
Kamreraren Lennart Oleskog, Växjö. 

Kammarrättsrådet Hans Bylin, Stockholm, har varit huvudredaktör och ansvarig 
utgivare för förbundets tidskrift Skattenytt. Såsom biträdande fackredaktör har 
fungerat assessorn Sigvard Berglöf, Stockholm. Ordföranden i förbundet har så­
som jourhavande styrelseledamot haft inseendet över den ekonomiska förvalt­
ningen av tidskriften varjämte han ombesörjt sekreteraregöromålen i förbundet. 

A förbundets vägnar har styrelsen avgivit yttranden över: 

1. Företagsskatteberedningens promemoria "Interna aktieöverlåtelser" (Ds Fi 
1973: 13) 

2. Riksskatteverkets promemoria med förslag till viss avdragsrätt vid inkomstbe­
skattningen för kostnader för arbetskläder m m 

3. 1971 års utrednings om bokföringslagstiftningen betänkande med förslag till 
bokföringslag (SOV 1973: 57) 

4. Företagsskatteberedningens promemoria ''Skattefrågor i samband med avveckling 
av aktiebolag" (Ds Fi 1974: 4) 

5. 1972 års skatteutrednings delbetänkande med förslag till skatteomläggning m m 
(SOV 1974: 20) 

6. Bostadsskattekommittens betänkande "Neutral bostadsbeskattning" (SOV 1974: 
16) 

7. Åtskilliga inom riksskatteverket utarbetade förslag till taxeringsblanketter. 

överläggningar om upprättande av en a~prislista för rörelse- samt aktiebolags­
och föreningsdistrikten pågår fortfarande och väntas leda till resultat under höstens 
lopp. Den kan dock inte ligga till grund för årets arvodesbetalningar. Dessa torde 
för ifrågavarande distrikt få framräknas med 1973 års arvoden som underlag. Ar-
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vodena i lokaldistrikten kan bygga på den år 1973 upprättade a-prislistan. För 
båda kategorierna har framställning gjorts om uppräkning av årets arvoden i för­
hållande till 19i3. Det siffermässiga underlaget kommer att framtagas datamässigt. 

Länsföreningarna informeras cirkulärvägen om styrelsens åtgärder i arvodes­
frågor. En närmare redogörelse härför kommer även att lämnas vid årsmötet. 

Tidskriften Skattenytt har även under det gångna verksamhetsåret åtnjutit abon­
nenternas förtroende och kan uppvisa en i det närmaste oförändrad upplaga. Lä­
sarna kan med tidskriften erbjudas ett värdefullt fackorgan på skatte- och taxe­
ringsväsendets områden. 

Beträffande förbundets ekonomiska ställning hänvisar styrelsen till revisorernas 
berättelse. 

Leksand den 2 september 1974. 

Henry Eidås 
S. 0. Grigholm 

Elis Winnermark 
John Pettersson 
Torbjörn Vester 
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